MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
gabinete@pauliceia.sp.gov.br www.pauliceia.sp.gov.br

DECRETO N.º 29/23 DE 03 DE ABRIL  DE 2023

Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

1

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho

Municipal de Meio Ambiente – COMDEMA e da outras

providências.

ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal de Paulicéia,

Comarca de Panorama, Estado São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:

ARTIGO 1 º – Ficam nomeados como membros do Conselho Municipal do Meio

Ambiente – COMDEMA:

Representante da Coordenadoria de Meio Ambiente;

Titular: Luan de Almeida dos Santos – CPF: nº 420.608.038-02

Representante da Polícia Militar

Titular: Geazi Marques De Oliveira–CPF: nº 314.388.398-71

Representante da Coordenadoria Municipal de Educação

Titular: Luana Ferreira Voltareli – CPF nº 330.208.318-14

Representante do poder Legislativo do Município

Titular: José Ademir dos Santos – CPF nº 032.078.608-00

Representante da Coordenadoria Municipal de Saúde

Titular: Lady Riccely da Silva de Aquino – CPF n° 335.632.088-24

Representante da Associação Comercial e Industrial de Paulicéia

Titular: Jose Luiz Da Silva – CPF nº 056.801.578-96

mailto:gabinete@pauliceia.sp.gov.br
http://www.pauliceia.sp.gov.br/
http://www.pauliceia.sp.gov.br/

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
gabinete@pauliceia.sp.gov.br www.pauliceia.sp.gov.br

DECRETO N.º 29/23 DE 03 DE ABRIL  DE 2023

Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

2

Representante da Associação dos Produtores Rurais de Paulicéia

Titular: Maurício José Cerone – CPF nº 120.411.568-05

Representante de Movimentos da Sociedade Civil

Titular: Victor Hugo Silva Souza – CPF nº 448.469.418-31

Titular: Thais Regina Ramos Alves – CPF nº 429.415.888-33

 Titular:  Reinaldo ferreira de Souza– CPF nº 268.707.418.75

ARTIGO 2 º – Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Paulicéia, data supramencionada.

Antonio Simonato

= Prefeito Municipal =

Registrado em livro próprio e publicado no Diário Oficial do Município.

Silvia Dias Rocha Rodrigues

Diretora Administrativa

mailto:gabinete@pauliceia.sp.gov.br
http://www.pauliceia.sp.gov.br/
http://www.pauliceia.sp.gov.br/